
Biuletyn Informacji Publicznej Akademii
Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w
Katowicach
Adres artykułu: https://bip.awf.katowice.pl/zarzadzenie/z-11763-zdwzsit-4-2023

Zarządzenie nr ZDWZSiT 4/2023

Zarządzenie nr: ZDWZSiT 4/2023

Wydane przez: Dziekana Wydziału Zarządzania Sportem i Turystyką Akademii
Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach

Z dnia: 31.05.2023

Zmieniające
zarządzenie w sprawie:

powołania przewodniczących oraz egzaminatorów do
przeprowadzenia egzaminów dyplomowych na Wydziale
Zarządzania Sportem i Turystyką

Uchylające zarządzenie
nr: ZDWZSiT 2/2022

Uchylone przez: ZDWZSiT 2/2024

Status: Uchylone

Działając na podstawie § 33 ust.1, § 33 ust. 7 Regulaminu Studiów z dnia 26 kwietnia
2022 roku oraz § 1 ust. 5 Uchwały Nr RWZST-3-III/1/2022 Rady Wydziału Zarządzania
Sportem i Turystyką Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w
Katowicach z dnia 15 marca 2022 roku w sprawie zasad i trybu dyplomowania na
studiach pierwszego i drugiego stopnia na Wydziale Zarządzania Sportem i Turystyką
zarządzam, co następuje:

§ 1.

Uchylam Zarządzenie Nr 2/2022 Dziekana Wydziału Zarządzania Sportem i Turystyką
Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach z dnia 1 kwietnia
2022 roku w sprawie powołania przewodniczących oraz egzaminatorów do
przeprowadzenia egzaminów dyplomowych na Wydziale Zarządzania Sportem i
Turystyką.

https://bip.awf.katowice.pl/zarzadzenie/z-11763-zdwzsit-4-2023
/zarzadzenie/z-11763-zdwzsit-4-2023
/zarzadzenie/z-11132-zdwzsit-2-2022
/zarzadzenie/z-12309-zdwzsit-2-2024


§ 2.

1. Powołuję komisje przeprowadzające egzaminy licencjackie na kierunku Zarządzanie:

            I. termin egzaminu dyplomowego: 06.07.2023 r.

Komisja nr I:

1) przewodniczący - dr hab. Janusz Szopa, prof. AWF Katowice,
2) egzaminator - dr Marek Szczerbowski,
3) egzaminator - dr Joanna Daniluk.

Komisja nr II:

1) przewodniczący - dr Wojciech Chudy,
2) egzaminator - dr Marcin Hyski,
3) egzaminator - dr Joanna Kantyka.

   II. termin egzaminu dyplomowego: 13.07.2023 r.

Komisja nr I:

1) przewodniczący - dr Wojciech Chudy,
2) egzaminator - dr Luis Ochoa Siguencia,
3) egzaminator - dr inż. Agnieszka Ulfik.

Komisja nr II:

1) przewodniczący - prof. dr hab. Romuald Szopa,
2) egzaminator - dr Katarzyna Zielińska,
3) egzaminator - dr Agnieszka Pasternak.

    Poprawkowy egzamin dyplomowy: 07.09.2023 r.

Komisja:

1) przewodniczący - dr hab. Stefan Nowak, prof. AWF Katowice,
2) egzaminator - dr Agnieszka Chęcińska - Kopiec,
3) egzaminator - dr inż. Krzysztof Cieślikowski.

 

2. Powołuję komisje przeprowadzające egzaminy licencjackie na kierunku
Bezpieczeństwo wewnętrzne:



   I termin egzaminu dyplomowego: 05.07.2023 r.

Komisja:

1) przewodniczący - prof. dr hab. Jadwiga Stawnicka,
2) egzaminator - dr inż. Waldemar Kozaczyński,
3) egzaminator - dr Bartosz Głowacki.

   II termin egzaminu dyplomowego: 12.07.2023 r.

Komisja:

1) przewodniczący - prof. dr hab. Jadwiga Stawnicka,
2) egzaminator - dr Tomasz Miłkowski,
3) egzaminator - dr inż. Bogdan Marczyk.

   Poprawkowy egzamin dyplomowy: 08.09.2023 r.

Komisja:

1) przewodniczący - prof. dr hab. Jadwiga Stawnicka,
2) egzaminator - dr Andrzej Nowak,
3) egzaminator - dr Ewa Krzyżak - Szymańska.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Dziekan
Wydziału Zarządzania Sportem i Turystyką

dr Grzegorz Mikrut

Załączniki:
Zarządzenie nr 4/2023    pdf,  134 kB

Podmiot
udostępniający: dr Grzegorz Mikrut

Odpowiedzialny za
treść: dr Grzegorz Mikrut

/attachments/4375/download


Wytworzył: dr Grzegorz Mikrut

Data wytworzenia: 31.05.2023

Opublikował w BIP: Katarzyna Nowotarska

Data opublikowania: 02.06.2023 07:05

Liczba pobrań: 156

Metryczka

Podmiot
udostępniający: dr Grzegorz Mikrut

Odpowiedzialny za
treść: dr Grzegorz Mikrut

Wytworzył: dr Grzegorz Mikrut

Data wytworzenia: 31.05.2023

Opublikował w BIP: Katarzyna Nowotarska

Data opublikowania: 02.06.2023 07:04

Ostatnio zaktualizował: Katarzyna Nowotarska

Data ostatniej
aktualizacji: 04.06.2024 13:01

Liczba wyświetleń: 114


